PAGE

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____

от 30.09.2019 № 33
Об отмене Решения Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.11.2018 № 41 «О временном ограничении и прекращении движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного (внутрипоселкового) значения в границах поселка Магистральный Омского района Омской области»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, заключением Главного государственно-правового управления Омской области от 22.07.2019 № 2861/3, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.11.2018 № 41 «О временном ограничении и прекращении движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного (внутрипоселкового) значения в границах поселка Магистральный Омского района Омской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                В.А. Фаст
PAGE
2